
 
平成 28 年度事業のスケジュール 

 
 

時 期 

内 容 

協議会 北海道ブロック行動計画の作成 セミナー 

7 月 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 月 

 

 

9 月 

 

 

10 月 

 

 

11 月 

 

 

12 月 

 

 

1 月 

 

 

2 月 

 

 

3 月 

 

 
 
※調査及びセミナーは北海道庁と共催 

 

意見照会：北海道内の一部事務

組合を含む全自治体 

第５回協議会 

第３回協議会 

・10/12 (水)  函館市 

・10/13 (木)  札幌市 

・10/27 (木)  釧路市 

いずれも午後に講師 3 名

の講演を予定 

（目的：災害廃棄物処理

計画策定を促すこと） 

第４回協議会 

・データの入手・整理 

・必要に応じてヒアリング 

・その他必要に応じて検討 

セミナー 
札幌・函館・釧路 行動計画（案）作成 

行動計画作成 

行動計画（修正案 1）作成 

行動計画（修正案 2）作成 

各種調査 

データ入手・整理 及び 

行動計画（案）の作成方針

に関するご意見等 

行動計画（案）に関する 

ご意見等 

行動計画（修正案）の確

認等 

資料５


